

**METALRECYCLING VENICE S.R.L. A UNICO SOCIO**

Sede in Venezia , via dell'elettronica snc  
Capitale Sociale Euro 100.000,00 i.v.  
Iscritta alla C.C.I.A.A. di Venezia  
Codice Fiscale e Partita IVA 04189320270  
n. Registro imprese 04189320270  
R.E.A. n. 373413 di Venezia

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Eco-Ricicli Veritas S.r.l.

**BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2019**

redatto ai sensi dell'art. 2435-bis del Codice Civile

| STATO PATRIMONIALE  | 31 dicembre 2019 | 31 dicembre 2018 |
|---|------------------|------------------|
| <b>ATTIVO</b>   |                  |                  |
| <b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>         | -                | -                |
| <b>B) Immobilizzazioni</b>  |                  |                  |
| I - Immobilizzazioni immateriali                                  | 341.681          | 141.126          |
| II - Immobilizzazioni materiali                                   | 400.113          | 296.983          |
| III - Immobilizzazioni finanziarie                                | 593              | 593              |
| <b>Totale Immobilizzazioni (B)</b>                                | <b>742.387</b>   | <b>438.702</b>   |
| <b>C) Attivo circolante</b>                                       |                  |                  |
| I - Rimanenze   | 669.859          | 468.422          |
| Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita                 | -                | -                |
| II - Crediti  |                  |                  |
| esigibili entro l'esercizio successivo                            | 925.070          | 679.564          |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                            | -                | -                |
| imposte anticipate  | 14.952           | 21.124           |
| <b>Totale Crediti</b>   | <b>940.022</b>   | <b>700.688</b>   |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | -                | -                |
| IV - Disponibilità liquide  | 86.644           | 56.078           |
| <b>Totale Attivo Circolante (C)</b>                               | <b>1.696.525</b> | <b>1.225.188</b> |
| <b>D) Ratei e risconti</b>  | <b>35.714</b>    | <b>38.388</b>    |
| <b>TOTALE ATTIVO</b>  | <b>2.474.626</b> | <b>1.702.278</b> |

STATO PATRIMONIALE

31 dicembre 2019

31 dicembre 2018

**PASSIVO**

**A) Patrimonio netto**

|  |         |         |
|--|---------|---------|
| I - Capitale   | 100.000 | 100.000 |
| II - Riserva da soprapprezzo delle azioni                              | -       | -       |
| III - Riserve di rivalutazione   | -       | -       |
| IV - Riserva legale  | 15.510  | 12.392  |
| V - Riserve statutarie   | -       | -       |
| VI - Altre riserve   | 302.517 | 243.282 |
| Riserva straordinaria  | 294.691 | 235.455 |
| Versamenti a copertura perdite   | 7.827   | 7.827   |
| Varie altre riserve  | (1)     | -       |
| VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi | -       | -       |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo                                 | -       | -       |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio                                    | 10.853  | 62.354  |
| - Perdita ripianata nell'esercizio                                     | -       | -       |
| X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio                 | -       | -       |

**Totale Patrimonio netto** **428.880** **418.028**

**B) Fondi per rischi e oneri** **208** **1.746**

**C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato** **33.096** **23.973**

**D) Debiti**

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.844.050        | 1.257.228        |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 144.887          | -                |
| <b>Totale Debiti</b>                   | <b>1.988.937</b> | <b>1.257.228</b> |

**E) Ratei e risconti** **23.505** **1.303**

**TOTALE PASSIVO** **2.474.626** **1.702.278**

---

STATO PATRIMONIALE 31 dicembre 2019      31 dicembre 2018

---

**CONTO ECONOMICO**

---

**A) Valore della produzione**

|    |  |                  |                  |
|----|--|------------------|------------------|
| 1) | Ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 5.389.044        | 4.327.943        |
| 2) | Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e fin | 185.735          | 142.825          |
| 4) | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                                  | 46.888           | -                |
| 5) | Altri ricavi e proventi  |                  |                  |
|    | - contributi in conto esercizio  | 11.392           | -                |
|    | - altri  | 75.843           | 94.100           |
|    | Totale Altri ricavi e proventi   | 87.235           | 94.100           |
|    | <b>Totale Valore della produzione</b>  | <b>5.708.902</b> | <b>4.564.868</b> |

**B) Costi della produzione**

|     |  |           |           |
|-----|--|-----------|-----------|
| 6)  | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci  | 3.877.367 | 2.965.795 |
| 7)  | Per servizi  | 927.388   | 890.473   |
| 8)  | Per godimento di beni di terzi   | 407.718   | 321.741   |
| 9)  | Per il personale   |           |           |
|     | a) Salari e stipendi   | 258.091   | 142.484   |
|     | b) Oneri sociali   | 71.519    | 30.812    |
|     | c) Trattamento di fine rapporto  | 14.247    | 7.022     |
|     | d) Trattamento di quiescenza e simili  | -         | -         |
|     | e) Altri costi   | 6.398     | 1.706     |
|     | Totale Costi per il personale  | 350.255   | 182.024   |
| 10) | Ammortamenti e svalutazioni  |           |           |
|     | a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali   | 68.766    | 32.377    |
|     | b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali   | 52.296    | 39.073    |
|     | c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni   | -         | -         |
|     | d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante<br>e delle disponibilità liquide | 4.342     | 3.521     |
|     | Totale Ammortamenti e svalutazioni   | 125.404   | 74.971    |

| <b>STATO PATRIMONIALE</b>  | <b>31 dicembre 2019</b> | <b>31 dicembre 2018</b> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci         | (15.701)                | -                       |
| 12) Accantonamenti per rischi  | -                       | -                       |
| 14) Oneri diversi di gestione  | 10.980                  | 19.575                  |
| <b>Totale Costi della produzione</b>   | <b>5.683.411</b>        | <b>4.454.579</b>        |
| <b>Differenza tra Valore e Costi della produzione (A - B)</b>                            | <b>25.491</b>           | <b>110.289</b>          |
| <br><b>C) Proventi e oneri finanziari</b>  |                         |                         |
| 16) Altri proventi finanziari  |                         |                         |
| d) proventi diversi dai precedenti   |                         |                         |
| - altri  | 2                       | 6.710                   |
| Totale Altri proventi finanziari   | 2                       | 6.710                   |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari   |                         |                         |
| - altri  | 2.631                   | 719                     |
| Totale Interessi e altri oneri finanziari  | 2.631                   | 719                     |
| 17-bis) Utili e perdite su cambi   | (3.519)                 | (5.538)                 |
| <b>Totale Proventi e oneri finanziari (15 + 16 -17± 17 bis)</b>                          | <b>(6.148)</b>          | <b>453</b>              |
| <br><b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>                   |                         |                         |
|  | -                       | -                       |
| <b>Risultato prima delle imposte (A - B ± C ± D)</b>                                     | <b>19.343</b>           | <b>110.742</b>          |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate                 |                         |                         |
| - correnti   | 2.318                   | 41.114                  |
| - Imposte relative a esercizi precedenti   | -                       | 709                     |
| - Imposte differite e anticipate   | 6.172                   | 6.565                   |
| - proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale                          | -                       | -                       |
| <b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b> | <b>8.490</b>            | <b>48.388</b>           |
| <br><b>21) UTILE (PERDITE) DELL'ESERCIZIO</b>  | <br><b>10.853</b>       | <br><b>62.354</b>       |